ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАНЬ ЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 7 марта 2018 г. № 53 г. Элиста

О внесении изменения в пункт 4.2 Положения о порядке присуждения
премии Главы Республики Калмыкия молодым специалистам учреждений

культуры, утвержденного постановлением Правительства Республики Калмыкия
от 27 августа 2009 г. № 299

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести изменение в пункт 4.2 Положения о порядке присуждения премии

Главы Республики Калмыкия молодым специалистам учреждений культуры,
утвержденного постановлением Правительства Республики Калмыкия от 27
августа 2009 г. № 299 «Об утверждении Положения о порядке присуждения
премии Главы Республики Калмыкия молодым специалистам учреждений
культуры», заменив слова «Республиканский художественно-экспертный Совет
Министерства образования, культуры и науки Республики Калмыкия» словами
«художественный экспертный Совет Министерства культуры и туризма
Республики Калмыкия».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И.Зотов